Tpitn, 1 Aekéuppiog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TetdpTn, 2 Acképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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ovVad0
O
VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Néurrmn, 3 Aekéuppiog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Mapaokeun, 4 Aekéuppiog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




ZaBRaro, 5 Aekéuppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou

OAO
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ovVad0
O
VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Kupiakri, 6 Aeképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou

OAO
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O

VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




AeuTépa, 7 AeképBpiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou

OAO
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VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Tpitn, 8 Aekéuppiog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TerdpTn, 9 Acképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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O
VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




MNéutrmn, 10 Aekéuppiog 2020
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O

VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566 ME 0,08
DOOSAN PO86TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou
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AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Napaokeun, 11 Askéuppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|56psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,30

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Zapparo, 12 Aekéuppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|56psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,30

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Kupiakn, 13 Askéuppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|56psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,29

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




AeuTépa, 14 Asképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Tpitn, 15 Aekéuppirog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,06

0,05

0,06

0,06

0,06

0,07

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TerdpTn, 16 Asképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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O
VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Néutrmn, 17 Aekéuppiog 2020
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. olellele
oVAd0
O

VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566 ME 0,08
DOOSAN PO86TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

0[0) 0 0 0 04 0 06 0 08 09 0 4 6 8 S 0
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AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Mapaokeun, 18 Askéuppiog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

0,06

0,05

0,05

0,05

0,05

0,06

0,06

0,06

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

0,06

0,06

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




ZaBRaro, 19 AeképBpiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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O

VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Kupiakij, 20 Asképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Acgutépa, 21 Aeképppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,41

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Tpitn, 22 Aeképppirog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,40

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TeTdpTn, 23 Aeképppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,41

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




MNéutrmn, 24 Asképppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,41

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Mapaokeun, 25 Askéuppiog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Zapparo, 26 Aekéupplog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

0,06

0,06

0,05

0,06

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Kupiaki, 27 Asképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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O

VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




AeuTépa, 28 Asképppiog 2020 Npotewvopevog HEM Fravdou
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o aTAVO 0[0 0) 0 0) 04 0) 06 0) 08 09 0) 4 6 8 9 0)
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O

VOLVO TD720GE 0,1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AwaBéoun
VOLVO TAD520GE 0,09 AloBéoun
MAN 2566 ME 0,08 AloBéoun
DOOSAN PO86TI 0,085 AwaBéopn




Tpitn, 29 Aekéuppirog 2020

VOLVO TD720GE
VOLVO TAD520GE
MAN 2566 ME
DOOSAN PO86TI

0,1
0,09
0,08

0,085

0,06

MNpotewopevog HEM Frwdou

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




TerdpTn, 30 Aeképppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,47

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun




Néutrmn, 31 Aekéuppiog 2020

Qpeg Katavopung

Ekripnon {ntnong (MWh)

Movéda A1'roi'5|66psvr|
loxig (MW)
VOLVO TD720GE 0,1
VOLVO TAD520GE 0,09
MAN 2566ME 0,08
DOOSAN P086TI 0,085

MNpotewopevog HEM Frwdou

TYNOAO
(MWh)

1,47

AloBéoun
AloBéoun
AloBéoun

AwoBéoun
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